2

[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 мая 2018 года                                               г. Дальнереченск                                                  №

О внесении изменений в структуру Думы Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 29.01.2008 г. № 29 (в редакции решений Думы Дальнереченского муниципального района от 07.04.2011 г. № 47; от 22.06.2017 г. № 276) следующие изменения:
1.1. Наименование раздела «Глава Дальнереченского муниципального района, Председатель  Думы» изложить в следующей редакции:  «Председатель Думы Дальнереченского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя Думы Дальнереченского
муниципального района

К. Н. Доброшевский

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Дума Дальнереченского муниципального района

Председатель  Думы Дальнереченского

 муниципального района

Контрольно-счетная палата

Думы ДМР

- главный специалист 1 разряда

Аппарат Думы

комиссия по бюджетно-налоговой политике и

финансовым ресурсам

комиссия по законности,

социальной политике,

защите прав граждан

комиссия по экономической политике и собственности

комиссия по аграрной

политике, природопользо

ванию и   экологии

Организационно-правовой отдел

  - начальник отдела